

**Строй MG****Группа компаний "СТРОЙ MG"****8(495) 2018-219,
remont@stroymg.ru**

Приложение №1 к договору № _____ - _____ / _____ от _____ / _____ / _____

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	15,8	Длина	4,50
Площадь пола	15,2	Ширина	3,38
Площадь стен	34,9	Высота	2,53
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	84009	Проемы	5,00

Адрес: **Пример капитального ремонта**Тел: **8(495) 2018-219**

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №" " от " " 20 г.					
Комната №1. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	15,8	60	946
полы	Демонтаж ламината, паркетной доски	м2	15,2	84	1278
Стены					
стены	Снятие обоев (один слой)	м2	34,9	48	1674
Двери, окна					
двери	Демонтаж наличников с сохранением	м/п	5,0	60	300
Электрика					
электр	Демонтаж панели электроточки	шт	5,0	32	160
Итого по разделу (демонтажные работы)					4358
Комната №1. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Устройство стяжки по маякам до 6 см	м2	15,2	660	10039
полы	Укладка сетки (для стяжки)	м2	15,2	72	1095
полы	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м/п	15,8	144	2269
Стены					
стены	Грунтовка стен	м2	34,9	50	1744
стены	Штукатурка стен (под правило)	м2	34,9	420	14647
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	34,9	348	12136
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков	м2	15,2	60	913
потолки	Шпатлевка потолков в два слоя	м2	15,2	480	7301
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					50144
Комната №1. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Укладка ламината	м2	15,2	372	5658
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	15,8	120	1891
Стены					
стены	Оклейка стен обоями без подбора (стоимость рулона до 2000 руб.)	м2	34,9	240	8369
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	15,2	216	3285
Двери, окна					
двери	Установка наличников	шт	5,0	100	500
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					19703
Комната №1. Электромонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	8,0	480	3840
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	6,0	360	2160
электр	Установка подрозетника	шт	6,0	72	432
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	6,0	72	432
электр	Установка механизма электроточки	шт	6,0	240	1440
электр	Прокладка кабеля	м/п	25,0	60	1500
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9804
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					84009

Подрядчик:

Заказчик:

расшифровка подписи

расшифровка подписи